Fiscalía General de la Nación y de aquellos por los que sea o fuere legalmente 
responsable o le corresponda asegurar en virtud de disposición legal o contractual. 

Presupuesto oficial:  

La Fiscalía General de la Nación, ha estimado el presupuesto oficial para el presente proceso 
de selección en la suma de ochenta y dos mil seis millones quinientos noventa y ocho mil 
ochocientos veintiún pesos m/cte. ($82.006.598.821), incluido IVA y todos los demás impuestos, 
gastos y costos que se generen para la celebración, legalización ejecución y liquidación del 
contrato. 

El presupuesto por cada grupo es el señalado en la presente tabla: 

TABLA 1 

2 366 365 363

[...]

La propuesta que sobrepase el presupuesto oficial estimado para cada una de las vigencias 
fiscales (de acuerdo con las columnas del cuadro precedente) NO SERÁ EVALUADA en el 
grupo correspondiente. 

Plazo de ejecución: La vigencia técnica de los  seguros a contratar, será de mil 
noventa y seis (1.096) días, comprendidos entre el 30 de diciembre de 2014, a las 00:00 
y hasta el día 29 de  diciembre de 2017 a las 24:00 horas. 

Consulta del Pliego de Condiciones: 

Los documentos del presente proceso podrán ser consultados en la página WEB del